
quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 
 

PORTARIA Nº. 245 DE 23 DE OUTUBRO DE 2019. 
 

Considerando o artigo 

99, § 1º da Lei 161/93, 

REINTEGRAR  Servidor 

publico  Eziquiel Lucas 

dos S. Machado, Mat. 

1211077. 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO  DE  MARIA,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas 

atribuições e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,  

,   

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.  1º  ‐  REINTEGRAR, a  pedido  que  a  partir  desta  data,  o  servidor  Eziquiel  Lucas  dos  S. 

Machado,  Matricula  nº  1211077,  CPF:  030.235.355‐07,  ao  cargo  que  ocupava 

anteriormente, junto a Prefeitura Municipal de Coração de Maria.  

 

Art. 2º ‐ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e, seus efeitos a partir do 

dia 01 de Outubro de 2019. 

 

Art. 3º ‐ Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Coração de Maria, 23 de outubro de 2019. 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

WASHINGTON LUIS FERREIRA  DE OLIVEIRA 
SECRETARIO DE ADMINISTREAÇÃO 

 
 

ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B07C8EF2712B126101CC8F1EB1BCF224


		2019-10-24T16:44:25-0300




